Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail:   cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº  44/2014

Exmº Sr. Presidente da CMDM
JÚLIO MARIA DOS SANTOS

INDICO ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito  Municipal  que  construa  uma  praça  saudável  com
academia popular  no Distrito de Biriricas, neste município.

Um projeto social que têm intenção de oferecer a população uma opção acessível e gratuita de
atividade física e melhor qualidade de vida.

Sala das Sessões, em 10 de março  de 2014.

                 LEANDRO AGUSTINHO THOMES
Vereador

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/